
Odpowiedzi na pytania  
Pytanie 1
Zaświadczenie o nadaniu numeru NIP i REGON Gminy Przystajń jako osoby prawnej; na wskazanej 
stronie  internetowej  www.bip.przystajn.akcessnet.net  ,  przedmiotowy  dokument  nie  jest 
zamieszczony,
Odpowiedź :  zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net  .  

Pytanie 2

 Dokumenty potwierdzające upoważnienie  przedstawicieli  Gminy Przystajń do podpisania  umowy 
kredytu i ustanawiania prawnych zabezpieczeń :
a)  zaświadczenie  o  wyborze  Wójta;  na  wskazanej  stronie  internetowej 
www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowy dokument nie jest zamieszczony,
b) uchwała powołująca Skarbnika Gminy,
Odpowiedź : zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net  .  

Pytanie 3

 Wykaz  instytucji  powiązanych  kapitałowo i  organizacyjnie  z  Gminą z  podaniem nazwy,  numeru 
REGON,  numeru NIP oraz % udziałów.
Odpowiedź : Brak powiązań
Pytanie 4

4. Wystawione/udzielone poręczenia/gwarancje/listy patronackie, pożyczki, itp. na rzecz podmiotów 
powiązanych i niepowiązanych.

Odpowiedź:  nie posiada
Pytanie 5

Ewentualne zobowiązania wobec podmiotów powiązanych. 
Odpowiedź : nie posiada 
Pytanie 6

Wykaz instytucji, w których Gminy Przystajń korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa instytucji 
finansującej, aktualne zadłużenie, kwartalne obciążenia, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź :  ING Bank Śląski   zadłużenie       271,610,00          67,700,00 zł          31.12.2010 rok
               BOŚ 5 384 942,43 zł               141 600,00 zł.     31. 12. 2020 rok

       WFOŚi GW                52308,00 zł.                   6500,00                     20, 12 2011 rok
Pytanie 7

Informacje o rachunkach bieżących – informacja dotycząca nazwy instytucji, kwoty obrotów i za 
jaki okres, ewentualnych zajęć egzekucyjnych.

Odpowiedź : Gmina Przystajń posiada  r-k bieżący w BS Krzepice O/ Przystajń , obroty 6 cyfrowe, 
bez zajęć egzekucyjnych
Pytanie 8

 Opinia  RIO  w  sprawie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  za  2008r.;  na  wskazanej  stronie 
internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowy dokument nie jest zamieszczony,
Odpowiedź:  zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net  .  
Pytanie 9

 Opinia RIO w sprawie możliwości w sprawie przedłożonego projektu budżetu Gminy na 2010r. wraz 
z  informacją  o  stanie  mienia  komunalnego  i  objaśnieniami;  na  wskazanej  stronie  internetowej 
www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowy dokument nie jest zamieszczony,
Odpowiedź : zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net  .  
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Pytanie 10

 Opinia  RIO  w  sprawie  prawidłowości  dołączonej  do  projektu  uchwały  budżetowej  na  2010r. 
prognozy kwoty długu Gminy ze szczególnym uwzględnieniem zapewnienia przestrzegania przepisów 
ustawy dotyczących  uchwalania  i  wykonywania  budżetów w następnych  latach  wraz  z  prognozą 
łącznej  kwoty  długu  Gminy  w  formie  tabelarycznej;  na  wskazanej  stronie  internetowej 
www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowy dokument nie jest zamieszczony,
Odpowiedź : zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net
Pytanie11

 Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego przedstawionego w projekcie budżetu 
Gminy na 2010r.; na wskazanej stronie internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowy 
dokument nie jest zamieszczony,
Odpowiedź : zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net
Pytanie12

 Zarządzenie Wójta Gminy Przystajń w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu za 2009r. 
wraz z opinią RIO,

Odpowiedź  : termin złożenia do RIO upływa 20 marca 2010 roku – w dniu 16,03,2010 roku brak 
zarzadzenia.

Pytanie13

 Uchwała  rady Gminy  Przystajń  w sprawie  zaciągnięcia  przedmiotowego  kredytu.  Na  wskazanej 
stronie internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowy dokument nie istniej. Błędnie 
zamieszczono uchwałę nr XXXIX/35/06 Rady Gminy Przystajń z dnia 28.08.2006r.,
Odpowiedź : zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net
Pytanie14

 Opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.
Odpowiedź : wystąpiono do RIO o opinię- brak uchwały.
Pytanie15

 Uchwała Nr XXXIX/6/10 z dnia 22.02.2010r. Rady Gminy Przystajń  sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVIII/4/10 Rady Gminy Przystajń z dnia 11 stycznia 2010 r. w sprawie budżetu Gminy Przystajń 
na 2010 rok
Odpowiedź : zostanie umieszczona na stronie .
Pytanie16

 Zestawienie  przepływów pieniężnych  z  wykonaniem za 2009 rok oraz  prognoza na okres  spłaty 
kredytu  niezbędnego  do  przeprowadzenia  oceny  zdolności  kredytowej,  które  Gmina  Przystajń 
zobligowana była przedłożyć do RIO wraz z wnioskiem o opinię o możliwości zaciągnięcia i spłaty 
przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź:  zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net

Pytanie17

Sprawozdania z wykonania dochodów podatkowych (Rb-PDP) za 2007r. i 2008r.;  na wskazanej 
stronie internetowej www.bip.przystajn.akcessnet.net , przedmiotowe dokumenty nie są zamieszczone,
Odpowiedź : zamieszczono na stronie www.bip.przystajn.akcessnet.net

Pytanie18

 Podanie dochodów dotyczących lat 2008, 2009 i 2010 wg następującej struktury :
a) podatek rolny,
b) podatek od nieruchomości,
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c) podatek opłacany w formie karty podatkowej,
d) opłata skarbowa,
e) udział w podatkach budżetu – osób prawnych,
f) udział w podatkach budżetu –osób fizycznych,
g) subwencje,
h) dotacje,
i) środki z UE,
j) pozostałe dochody.

Odpowiedź:  w/w dane występują w sprawozdaniu o dochodach  Rb-27S zamieszczonych na w/w 
stronie.
Pytanie19

 Podanie wydatków bieżących za 2008r., 2009r. i 2010r. wg następującej struktury :
a) wynagrodzenia osobowe, 
b) pozostałe wynagrodzenia,
c) pochodne od wynagrodzeń,
d) wydatki na remonty i modernizacje,
e) pozostałe wydatki bieżące.

Odpowiedź:  w/w dane występują w sprawozdaniu o wydatkach Rb-28S zamieszczonych na w/w 
stronie.
Pytanie20

 Czy Skarbnik Gminy Przystajń złoży kontrasygnatę na deklaracji wekslowej? 
Odpowiedź :   tak
Pytanie21

Czy Skarbnik Gminy Przystajń  złoży kontrasygnatę na wekslu in blanco?
Odpowiedź :   tak
Pytanie22

 Czy Gmina Przystajń złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji ? 
Odpowiedź : tak
Pytanie23

 Czy do naliczania odsetek do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć kalendarz  rzeczywisty, co 
oznacza, że dla każdego miesiąca przyjmuje się faktyczną ilość dni, a rok ma 365 dni (366 w roku 
przestępnym); jeśli tak to w Planowanym harmonogramie spłat kredytu w 2012r. miesiąc luty winien 
liczyć 29 dni a dzień spłaty winien przypadać na 29.02.2012r. 
Odpowiedź  :Tak rzeczywistą  ilość dni.
Pytanie24

 Czy do naliczania odsetek w umowie kredytowej należy przyjąć kalendarz  rzeczywisty, co oznacza, 
że każdy dla każdego miesiąca przyjmuje  się faktyczną ilość dni,  a  rok ma 365 dni (366 w roku 
przestępnym). 
Odpowiedź  : tak
Pytanie25

Na  ile  dni  wcześniej  przed  uruchomieniem  transzy  kredytu  będzie  przedstawiana  przez 
Zamawiającego dyspozycja o uruchomieniu transzy kredytu w świetle zapisu SIWZ pkt 15 ppkt 
2a) Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy,

Odpowiedź  :.  2 dni
Pytanie26

 Jaki będzie ostateczny termin wykorzystania kredytu,
Odpowiedź  : do 31 sierpnia 2010 roku.



Pytanie27

 Czy  źródło  finansowania  inwestycji  w  postaci  środków  z  Ministerstwa  Sportu  jest  już 
zagwarantowane. Jeśli nie,  to jakie będzie alternatywne źródło finansowania inwestycji.

Odpowiedź  . tak
Pytanie28

Czy Gmina udostępni wybranemu oferentowi na jego żądanie następujące dokumenty:
• Umowy z wykonawcami zadań,
• Pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót,
• Faktury oraz protokół częściowego odbioru,
• Harmonogram rzeczowo- finansowy realizowanej inwestycji,
• Protokół zakończenia oraz przekazania do użytkowania po zakończeniu inwestycji.

Odpowiedź : tak
Pytanie29

 Zgodnie Planowanym harmonogramem spłat kredytu do wyliczenia ceny ofertowej terminy spłat w 
niektórych przypadkach przypadają na dzień ustawowo wolny od pracy. W związku z tym proszę o 
potwierdzenie, czy jeżeli termin spłaty kredyt lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy to wówczas termin spłaty będzie nadal przypadał na ostatni dzień miesiąca. 

Odpowiedź :   Do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć ostatni dzień miesiąca .
Pytanie30
 Zgodnie z Planowanym harmonogramem spłaty kredytu, do kalkulacji ceny, w celu porównywalności 
ofert, należy przyjąć, że transze kredytu zostaną uruchomione  w dniach 30 kwietnia 2010r., 31 maja 
2010r., 30 czerwca 2010r., 31 lipca 2010r., 31 sierpnia 2010r. Zapis ten jest sprzeczny, ponieważ w 
ww. Planowanym harmonogramie spłat kredytu, ilość dni w pierwszych pięciu okresach do wyliczenia 
odsetek wynosi odpowiednio : 30, 31, 30, 31, 31. Ilość dni w tych pięciu pierwszych okresach do 
wyliczenia jest prawidłowa przy założeniu, że ww. transze kredytu zostaną uruchomione w dniu 01 
kwietnia 2010 roku, 01 maja 2010r., 01 czerwca 2010r., 01 lipca 2010r., 01 sierpnia 2010r. W związku 
z powyższym w celu porównywalności  ofert  proszę o doprecyzowanie  zapisów i podanie terminu 
uruchomienia ww. transz kredytu.

Odpowiedź  :   zmiana w SIWZ udostępniona na stronie.

Pytanie31
 Z jakich źródeł pochodzą środki wykazane w zestawieniu przepływów pieniężnych w pozycji „wolne 
środki” w latach 2007-2014.
Odpowiedź  :  nadwyżki z lat ubiegłych
Pytanie32

 Czy Gmina  ma  już  podpisane  umowy na  finansowanie  z  UE,  z  których  środki  wykazane  są  w 
dochodach w latach 2010-2013, czy są one dopiero do pozyskania. Czy istnieją alternatywne źródła 
finansowania inwestycji w ww. okresie w przypadku nie otrzymania środków z UE. 

Odpowiedź : Tak ma podpisaną umowę .
Pytanie33

 Co  w zestawieniu Rb-NDS  za okres od 01.01.2009r. do 31.12.2009r. składa się na „inne źródła” 
(poz D17), 
Odpowiedź : nadwyżka z lat ubiegłych 
Pytanie34
 Czy Zamawiający w wyniku modyfikacji SIWZ przedłuży termin składania ofert..
Odpowiedź  ; Wprowadzona zmiana w SIWZ nie ma istotnego wpływu na przygotowanie oferty w 
związku z tym nie wyraża się zgody na wydłużenie terminu.




